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Avrupa kıtasının yoğun ilgisini gören AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI 2023 
yılına kayıtlar hala devam ediyor! AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI 2023 teması
“Şehrini Keşfet” sloganıyla “GELECEK ENERJİNİ KORU / SAVE ENERGY” olarak 
belirlendi. Sürdürülebilir kentsel hareketlilik yöntemlerinin yaygınlaşmasını 
teşvik etmek ve yaşanabilir kentlere kavuşmak için her yıl 16-22 Eylül tarihleri 
arasında kutlanan AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI’na tüm belediyelerimizin 
katılımını bekliyoruz. 

Sürdürülebilir kentsel hareketliliğin yaygınlaşması için daha fazla uygulamaya 
ihtiyaç duyulmaktadır. Bu noktada, AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI’nın 
''sürdürülebilir ve aktif hareketliliğin teşvik edilmesi'' ve ''yaşanabilir şehirlerin 
yaratılması'' gibi genel hedefleri, söz konusu uygulama ihtiyacının giderilmesi 
açısından son derece destekleyici bir atmosfer yaratmaktadır. Enerji kullanımını 
azaltmaya yönelik ortak eylem, yakıt rezervleri ve fiyatları üzerinde halihazırda 
olumlu bir etki yaratmış olsa da AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI gibi projelerin 
yardımı ile bundan çok daha fazlasını gerçekleştirebiliriz. 

Hareketlilik alışkanlıklarımızın bu ortak çabalara katkıda bulunması için lütfen,  
2023 Tematik Rehberlerimizi inceleyiniz.

2023 YILI TEMASI:

AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI, Avrupa Komisyonu tarafından 2002 yılından bu 
yana 16-22 Eylül tarihleri arasında kutlanan markalaşmış bir projedir. 

Haftanın ana amacı; öncelikle ilgili tüm karar vericilerin sürdürülebilir kentsel 
hareketlilik konusuna daha fazla destek vermesinin teşvik edilmesidir. Haftanın 
bir diğer ana hedefi ise; tüm belediyelerin ve vatandaşların, sürdürülebilir 
ulaşım ile ilgili önlemler almaya davet edilmesi ve bu konuda farkındalıklarının 
artırılmasının sağlanmasıdır.

AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI 2023 için tüm hazırlıklar tamamlanıyor. Haftaya 
hazırlanmanız ve katılımınızda ihtiyaç duyacağınız bilgileri içeren birer sayfalık 
2023 yılı Tematik Rehberleri bulunmaktadır, lütfen göz atınız. Bu 7 adet rehberde 
aradığınız tüm yönlendirme detayları mevcuttur. Tematik Rehberlere buraya 
ya da haber görseline tıklayarak ulaşabilirsiniz.

2023 YILI 
TEMATİK REHBERLERİ 
TÜRKÇE DİLİNDE 
İNTERNET SİTESİNDE!

Bu yıl "Şehrini Keşfet - Gelecek Enerjini Koru" teması ile gerçekleşecek 
AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI'na kayıt için son gün 15 Eylül. Kayıt süreci ile 
ilgili detayları öğrenmek ve kayıt yaptırmak için lütfen haber görseline 
tıklayarak internet sitemize ulaşınız.

“ARABASIZ GÜN” ETKİNLİĞİ NEDİR?
Her yıl küresel ölçekte 22 Eylül'de düzenlenen “Arabasız Gün” kutlamalarında, belirlenmiş 
alanlar trafiğe kapatılarak, sadece toplu taşıma araçlarına, bisikletlilere ve yayalara 
açılır. Bu uygulamanın gün boyunca kent yaşamına nasıl etki ettiği değerlendirmesi 
yapılır. Detaylı bilgi ve etkinlik önerileri için "10 Adımda Arabasız Gün Nasıl Organize 
Edilir“ ve “3 Arabasız Gün” rehberlerine lütfen gözatmayı unutmayınız.

AVRUPAHAREKETLİLİKHAFTASI 2023 yılına hazırlanmak için özel olarak 
gerçekleştirdiğimiz çevrimiçi eğitimimiz SKUP Türkiye Youtube kanalında 
yayında! Eğitim sırasında gösterilen sunumların Türkçe haline ulaşmak için 
lütfen internet sitemizi ziyaret ediniz. 

ÇEVRİMİÇİ EĞİTİMİMİZE 
KATILAMADIYSANIZ, 
HEMEN İZLEYİN!

AVRUPAHAREKETLİLİKHAFTASI’NA
NASIL KAYIT OLUNACAĞI İLE İLGİLİ DETAYLI 
BİLGİLERE ERİŞMEK İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ.

AVRUPAHAREKETLİLİKHAFTASI’NA KATILIRKEN BİLMENİZ GEREKENLER;

“ALTIN KATILIMCI” NEDİR?

AVRUPAHAREKETLİLİKHAFTASI'na kayıt yaptırarak hafta boyunca etkinlik yapma, 
sürdürülebilir önlem alma ve 22 Eylül Arabasız Gün’e katılma taahhüdünde bulunan 
belediyeler “Altın Katılımcı” unvanını almaya hak kazanır. En iyi uygulama örneklerine 
ulaşmak için lütfen tıklayınız.

AVRUPAHAREKETLİLİKHAFTASI FAALİYETLERİ NELER OLABİLİR?
Her yıl jüri üyeleri, belediyeleri hafta boyunca gerçekleştirdikleri etkinlikler kapsamında 
değerlendirir. Geri bildirimler incelendiğinde, “Hafta Faaliyetleri” kapsamında afişler, 
sosyal medya paylaşımlarının niteliği, aktif bilgilendirmeler, müzik dinletileri, film 
gösterimleri, trafik eğitimleri, geniş çaplı yürüyüşler gibi etkinliklerin jüri tarafından 
olumlu karşılandığı görülmektedir.

KALICI ÖNLEMLER NELERDİR? 
“Kalıcı Önlemler”, sürdürülebilir kentsel hareketlilik perspektifiyle yapılan ve kalıcı hale 
gelmiş çalışmaları kapsar. Bu çalışmalar arasında; bisiklet-park alanları yapım ve 
bakımı, varolan bisiklet yollarının genişletilmesi, yeşil alanların geliştirlmesi ve bakımı
gibi çalışmalar bulunmaktadır.

NEDİR?

AMACI NEDİR?
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Şehirlerde Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik İçin Avrupa Birliği Desteği Projesi
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